formulare una propria offerta sulla piattaforma Appalti & Affidamenti a seguito di RdO inviata dalla 

Stazione appaltante (v. più avanti al paragrafo 7). 

Importo massimo presunto complessivo della fornitura posto a base di gara 

L’importo massimo presunto per la realizzazione del servizio complessivamente considerato è pari 

ad euro 725.000,00 (settecentoventicinquemila/00) oltre I.V.A. 

L’importo complessivo del servizio deve intendersi comprensivo di tutti i costi, diretti o indiretti, 

connessi alla regolare esecuzione dello stesso. 

3. TEMPI DI ESECUZIONE 

L’appalto dovrà essere eseguito a regola d’arte e completato, in ogni sua parte, nei plessi espositivi